

OGŁOSZENIE DO INFORMACJI PUBLICZNEJ

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu):

„Dobry wieczór z kulturą”

Bydgoszcz, 2023-06-22
sygnatura: **BAS.525.4.19.2023**

Termin składania uwag do oferty: 2023-06-29

Nazwa oferenta: **INNOWACJE SPOŁECZNE NON PROFIT SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

Termin realizacji zadania: od 03.09.2023-19.11.2023

Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego: 4 230,00

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować na adres: Urząd Miasta Bydgoszczy, Biuro Aktywności Społecznych, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: ngo@um.bydgoszcz.pl **w terminie do dnia 29 czerwca 2023 r.**

Oferta — „Dobry wieczór z kulturą” (OFERTA W PLIKU PDF DO POBRANIA).

BAS.525.4.19.2023

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Biuro Aktywności Społecznej

wpływ dnia 14. 06. 2023 (2)

nr wpływu

.....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 26) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym w pkt 1-32

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: **INNOWACJE SPOŁECZNE NON PROFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**,
Forma prawna: **Spółka prawa handlowego**, Numer Krs: **0000730411**, Kod pocztowy: **85-129**,
Poczta: **Bydgoszcz**, Miejscowość: **Bydgoszcz**, Ulica: **Poznańska**, Numer posesji: **27**, Numer lokalu: **4**,
Województwo: **kujawsko-pomorskie**, Powiat: **Bydgoszcz**, Gmina: **m. Bydgoszcz**, Strona www:
www.innowacjespolecze.sys.pl, Adres e-mail: **innowacje@sys.pl**, Numer telefonu: **574236090**,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Rafał Bagrowski

Adres e-mail: rafal.bagrowski@byd.pl Telefon: 574236090

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dobry wieczór z kulturą			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	03.09.2023	Data zakończenia	19.11.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Cykl szkoleń w ramach działania pn. "Dobry wieczór z kulturą" z zakresu savoir-vivre dla mieszkańców Bydgoszczy, ma na celu poprawienie umiejętności społecznych i dobrych manier wśród uczestników. Podczas cotygodniowych spotkań, mieszkańcy Bydgoszczy będą mieli okazję do poznania i wdrożenia w życie zasad odpowiedniego zachowania się w różnych sytuacjach społecznych, zarówno na co dzień, jak i podczas bardziej formalnych okazji.

Zadanie będzie realizowane od 03 września 2023 do 11 grudnia 2023 roku, aby w każdym konkretnym dniu danego tygodnia, poruszać inny temat z obszaru umiejętności społecznych.

Podczas szkolenia uczestnicy będą mieli możliwość zdobycia wiedzy na temat różnych aspektów savoir-vivre'u, takich jak etykieta przy stole, zachowanie się w miejscach publicznych, właściwa komunikacja, eleganckie ubrania i wiele innych. Praktyczne ćwiczenia i scenariusze pomogą uczestnikom nauczyć się zasad i zastosować je w praktyce.

Główne cele szkolenia "Dobry wieczór z kulturą" to:

Doskonalenie umiejętności savoir-vivre'u: Uczestnicy nauczą się zasad, które będą mogli zastosować w swoim codziennym życiu, aby wypaść dobrze i wzbudzić pozytywne wrażenie na innych.

Podniesienie samoświadomości: Szkolenie pomaga uczestnikom zrozumieć, jak ich zachowanie

wpływa na innych, a także jak mogą świadomie wpływać na swoje postrzeganie przez innych.

Budowanie pewności siebie: Poprzez zdobycie wiedzy i praktyczne ćwiczenia, uczestnicy zyskają większą pewność siebie w różnych sytuacjach społecznych.

Tworzenie pozytywnych relacji społecznych: Szkolenie pomoże uczestnikom zrozumieć, jakie są oczekiwania społeczne i jak można budować trwałe i pozytywne relacje z innymi osobami.

Szkolenie "Dobry wieczór z kulturą" będzie prowadzone przez doświadczonego trenera *savoir-vivre'u*, który przekaże uczestnikom praktyczne wskazówki i rady dotyczące zachowania się w różnych sytuacjach. Będzie to interaktywne i dynamiczne spotkanie, które pozwoli uczestnikom aktywnie brać udział w procesie nauki.

Po ukończeniu szkolenia, mieszkańcy Bydgoszczy będą lepiej wyposażeni w umiejętności społeczne i *savoir-vivre*, co przyczyni się do poprawy atmosfery i relacji międzyludzkich w mieście.

Seria szkoleń będzie podzielona na 10 spotkań, podczas których poruszone zostaną następujące tematy:

- Etykieta przy stole: Zasady zachowania podczas spożywania posiłków w restauracji, u klienta lub podczas formalnych spotkań.
- Zasady komunikacji i *savoir-vivre* w miejscu pracy: Jak zachować się profesjonalnie, okazywać szacunek i budować dobre relacje z kolegami i przełożonymi.
- Zachowanie się w miejscach publicznych: Wskazówki dotyczące zachowania w kinie, teatrze, na koncertach, w muzeach i innych miejscach publicznych.
- Etykieta biznesowa: Jak się zachowywać na spotkaniach biznesowych, w trakcie negocjacji, podczas obiadów służbowych i innych sytuacji zawodowych.
- Dress code i eleganckie ubrania: Jak dobrać odpowiednie stroje do różnych okazji, jak dbać o wygląd i prezencję.
- Zasady *savoir-vivre'u* w podróży: Jak zachowywać się w hotelach, na lotniskach, w środkach komunikacji publicznej i innych miejscach podróży.
- Protokół dyplomatyczny: Zasady postępowania na oficjalnych spotkaniach, przyjęciach i bankietach z udziałem przedstawicieli państwowych.
- Zasady *savoir-vivre'u* w internecie: Jak zachowywać się w sieci, komunikować się kulturalnie na platformach społecznościowych i w innych mediach online.
- Etykieta towarzyska: Jak prowadzić rozmowy, okazywać uprzejmość, radzić sobie z trudnymi sytuacjami i być dobrze widzianym na imprezach i spotkaniach towarzyskich.
- Zasady *savoir-vivre'u* w różnych kulturach: Poznanie różnic kulturowych i zasad zachowania się w międzynarodowych sytuacjach społecznych, podróżach i kontaktach biznesowych.

Szkolenia odbywać się będą raz na tydzień w ustalonym wcześniej z BCOPW dniu tygodnia tak, aby frekwencja mieszkańców była jak największa (preferowane będą godziny popołudniowe). W ramach cyklu przewidziano jeden tydzień zapasu, w razie wystąpienia czynników niezależnych od Wnioskodawcy a uniemożliwiających przeprowadzenie zajęć w danym tygodniu.

Każde ze spotkań będzie trwało maksimum 2 godziny (2 x 45 minut wraz z 15-minutową przerwą) i w ramach potrzeb będzie podzielone na część teoretyczną (prezentacja multimedialna, wykład, prelekcja z odtworzeniem filmu) i warsztatową (praktyczna: ćwiczenia pomiędzy uczestnikami, np. ćwiczenie podawania dłoni, picia z filiżanki etc.).

Miejsce realizacji

Szkolenia i warsztaty będą odbywać się w Bydgoskim Centrum Wolontariatu i Organizacji Pozarządowych, przy wspólnym ustaleniu odpowiedniego terminu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych szkoleń w ramach zadania publicznego	10	Lista/wykaz zajęć
Liczba uczestników zadania publicznego (szacowana)	50	Wykaz/lista obecności
Zwiększenie poziomu wiedzy uczestników zadania na temat etykiety i savoir-vivre	50	Ankiety przeprowadzane na początku i na zakończenie szkolenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Innowacje Społeczne non profit sp. z o.o. na szeroką skalę zapewnia opiekę i wsparcie dla osób starszych, niepełnosprawnych oraz wykluczonych społecznie, w tym w zakresie pomocy w codziennych czynnościach życiowych i organizacji zajęć rekreacyjnych. Spółka pożytku publicznego prowadzi Klub Seniora dla osób starszych, niesamodzielnych i niepełnosprawnych. Równocześnie prowadzone są zajęcia specjalistyczne, usprawniające funkcje poznawcze w 7 Dziennych Domach Pobytu na terenie woj. kujawsko-pomorskiego oraz realizowane są specjalistyczne zajęcia opiekuńcze w miejscu zamieszkania naszych podopiecznych. W ramach wsparcia, Spółka podejmuje również działania obejmujące opiekę medyczną, pielęgnacyjną i społeczną. Opiekunowie mogą pomagać w codziennych czynnościach, takich jak kąpiel, ubieranie, przygotowanie posiłków, zakupy itp. Ponadto, Spółka organizuje zajęcia rekreacyjne i terapeutyczne dla osób starszych i niepełnosprawnych, takie jak gimnastyka, rehabilitacja, spacer, zajęcia manualne, kulturalne itp. Nasi pracownicy mogą pomóc w załatwianiu spraw administracyjnych związanych z opieką nad seniorem lub osobą niepełnosprawną, m.in. poprzez uzyskanie świadczeń, zgłoszenie potrzeby pomocy w codziennych czynnościach czy załatwienie formalności związanych z dostosowaniem mieszkania do potrzeb osoby niepełnosprawnej. Spółka udziela również wsparcia dla opiekunów, którzy zajmują się w/w osobami, w tym organizuje szkolenia dotyczące pielęgnacji, pomaga w organizowaniu czasu wolnego dla opiekunów i udziela porad prawnych. W ramach działalności odbywają się również działania edukacyjne, mające na celu zwiększenie wiedzy i umiejętności opiekunów oraz osób starszych/niepełnosprawnych, tj. szkolenia dotyczące zdrowia, kulinariów, aktywności ruchowej itp. Osoby starsze jak i ich opiekunowie, mogą skorzystać też z pomocy psychologicznej. Wsparcie takie może polegać na terapii indywidualnej, terapii grupowej lub poradnictwie psychologicznym. Wśród oferowanych usług, znajduje się również pomoc w zakresie integracji społecznej – organizowane są działania i programy mające na celu integrację społeczną osób wykluczonych społecznie, poprzez zajęcia kulturalne, szkolenia czy wsparcie psychologiczne – szczególnie dla obywateli Ukrainy, przybyłych na terytorium naszego kraju po 24 lutego 2022 roku. W zależności od potrzeb, spółka pożytku publicznego Innowacje Społeczne non-profit może podejmować różne działania, które mają na celu zapewnienie kompleksowej pomocy i wsparcia dla osób potrzebujących w każdym wieku. Warty podkreślenia jest również fakt, iż wszystkie wypracowane zyski przeznaczane są na cele statutowe i rozwój spółki.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Spółka non profit „Innowacje społeczne” z o.o. od ponad czterech lat realizuje usługi zlecone w ramach dziennych domów pobytu w Bydgoszczy, Wierchosławicach, Inowrocławiu i Malborku, polegających na zajęciach aktywizująco-animacyjnych, psychologicznych oraz arteterapeutycznych. Społeczny charakter wyżej wymienionego przedsięwzięcia podkreśla fakt znaczącego udziału organizacji pozarządowej w statutowej działalności przedsiębiorstwa. Misją działalności spółki jest łączenie zasad efektywności ekonomicznej z zaspokajaniem istotnych społecznie potrzeb takich, jak: edukacja, opieka, pomoc, aktywizacja oraz integracja. Jesteśmy organizacją uczącą się - elastycznie reagujemy na wszelkie nowe wyzwania pojawiające się w przestrzeni społecznej, rynkowej oraz instytucjonalnej. Beneficjent posiadając wykwalifikowaną kadrę gotową do podjęcia działań diagnostycznoterapeutycznych oraz edukacyjnych zakłada szerokie zainteresowanie opracowanym systemem kompleksowego wsparcia osób starszych i niesamodzielnych. Spółka non profit „Innowacje społeczne” realizowała granty finansowane z Urzędu Miasta Bydgoszczy w ramach zapobiegania występowaniu zaburzeń psychicznych u dzieci i młodzieży, jest także beneficjentem projektu 1.3.1. „Voucher badawczy”, a w 2019 prowadziła zadania w ramach opieki niestationarnej

nad osobami niepełnosprawnymi z Miasta Bydgoszczy w ramach realizacji Specjalistycznych Usług Opiekuńczych. Innowacje Społeczne non profit sp. z o.o. jest także partnerem Regionalnej Sieci Uniwersytetów Trzeciego Wieku. Ponadto od 01.01.2021 r. spółka pożytku publicznego jest organem prowadzącym Bydgoską Szkołę Medyczną, w której prowadzone są zajęcia kształcące na zawody: - Technik masażysta; - Opiekun medyczny oraz - Terapeuta zajęciowy

Osoby prowadzące szkolenia w ramach działania pn. "Dobry wieczór z kulturą":

- szkoleniowcy: osoby z ponad 6-letnim doświadczeniem zawodowym w obszarze szkoleń dla różnych grup wiekowych,
- koordynator projektu, księgowo: osoby posiadające 5-letnie doświadczenie w realizacji projektów organizacji pozarządowej

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wnioskodawca zapewni szkoleniowcom sprzęt komputerowy oraz niezbędne materiały biurowe do przeprowadzania prezentacji, będzie również pokrywał koszty dojazdu dla szkoleniowców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie szkoleń i warsztatów z zakresu umiejętności społecznych (10 spotkań x 170 zł)	1 700,00		
2.	Zakup materiałów szkoleniowych dla uczestników szkoleń - długopisy, notesy, teczki - (50 zestawów x 15 zł)	750,00		
3.	Przygotowanie materiałów promocyjnych (stworzenie grafiki, wydruk plakatów i ulotek) - usługa	500,00		
4.	Stworzenie i wydruk ankiet ewaluacyjnych - usługa	480,00		
5.	Koordinacja projektu	400,00		
6.	Obsługa księgowo	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 230,00	4 230,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.